
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
23/08/2022
11:28:11

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2022 AL 31/07/2022
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      69.885.892.714

       5.957.895.365

       7.228.919.904

      29.759.815.528

       1.824.263.978

       1.590.826.000

-         10.000.000

          57.174.000

-      1.636.000.000

-          2.000.000

      71.476.718.714

       5.947.895.365

       7.286.093.904

      28.123.815.528

       1.822.263.978

       5.288.413.351

         440.144.927

         497.686.984

       1.959.276.526

           8.790.000

      66.188.305.363

       5.507.750.438

       6.788.406.920

      26.164.539.002

       1.813.473.978

       1.556.440.828

          22.943.418

          28.000.000

         418.316.752

             176.102

       3.731.972.523

         417.201.509

         469.686.984

       1.540.959.774

           8.613.898

     114.656.787.489                    0      114.656.787.489        8.194.311.788      106.462.475.701        2.025.877.100        6.168.434.688

     114.656.787.489                    0      114.656.787.489        8.194.311.788      106.462.475.701        2.025.877.100        6.168.434.688

     114.656.787.489                    0      114.656.787.489        8.194.311.788      106.462.475.701        2.025.877.100        6.168.434.688

PODER LEGISLATIVO      114.656.787.489                    0      114.656.787.489        8.194.311.788      106.462.475.701        2.025.877.100        6.168.434.688

     114.656.787.489                    0      114.656.787.489        8.194.311.788      106.462.475.701        2.025.877.100        6.168.434.688T o t a l   G e n e r a l:
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   7

   7

   7

   7

   7

   0

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


